
5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 1
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.1
2 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.8
3 2 4 SCOTTON NICCOLO' 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.3
4 2 3 RUFFATO ALBERTO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.5
5 1 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.8
6 1 5 SIMONETTO ANDREA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.8
7 2 5 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.5
8 2 2 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.5
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 2
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
2 1 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:57.2
3 1 5 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:01.3
4 1 1 DESTRO ELENA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.0
5 1 4 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 3
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMONETTO ALESSIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.5
2 1 3 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.7
3 1 2 GAMBINO ALFONSO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.6
4 1 5 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.2
5 4 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:25.2
6 3 3 SCANTAMBURLO ENRICO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.3
7 1 1 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:25.4
8 2 5 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.9
8 3 4 BARBATO GIOVANNI 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.9

10 4 3 FRISON MARCO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:26.3
11 2 3 MARZARO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.8
12 2 1 NICOLE' TOMMASO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.2
13 2 4 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.5
13 5 2 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:27.5
15 3 1 STRIFELE RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:27.9
16 4 2 BAGGIO GIACOMO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.6
17 5 5 DIDONÈ CALGARO MATTIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.7
18 3 5 MOSCARDO GINO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.6
19 3 2 PURICELLI LEONARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.2
20 4 5 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.6
21 5 3 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.0
22 5 4 ZOCCARATO NICOLO' 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.7
23 4 1 MARIGO ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.7
24 5 1 GIACON MATTEO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.2
- 2 2 VERONESE VALENTINO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 4
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARRARO LUDOVICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.9
2 1 4 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
3 1 3 MASIELLO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.5
4 1 2 OSTO SOFIA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.7
5 2 3 BORSETTO GAIA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.4
6 2 4 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:29.5
7 2 5 ZULIAN ANNA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.7
8 3 2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.3
9 3 4 FERRARA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.2

10 3 3 GAMBINO SVEVA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7
11 1 1 ROSA FRANCESCA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.4
- 2 2 RUGGERO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 5
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:16.3
1 1 3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:16.3
3 1 2 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:16.8
3 1 4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:16.8
5 2 3 PIZZEGHELLO PAOLO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:16.9
6 2 4 DEPOLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:17.3
7 1 5 ZONTA NICOLO' 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:18.0
8 2 2 SCOIZZATO NICCOLO' 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.4
9 3 3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.0

10 2 5 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:20.5
11 3 2 TERZARIOL ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.2
12 3 4 ZOCCARATO MATTIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.5
13 4 4 NICOLETTI ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.7
14 2 1 DEMO RICCARDO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.9
15 4 3 CACCIN FILIPPO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.2
- 4 2 DALLA ROSA GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 6
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.7
2 1 4 RAMPAZZO SOFIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.2
3 2 1 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.5
4 1 3 QUESTORI BEATRICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.2
5 1 1 RAULE FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.3
6 2 4 SANDON LUDOVICA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.9
7 1 5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.1
8 4 4 MAZZARI GIORGIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.2
9 3 3 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.2

10 3 4 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:22.4
11 2 3 NICOLETTI LISA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.8
12 2 5 BAGAROLO GAIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.2
13 3 2 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.6
14 4 3 BARBATO FRANCESCA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.7
15 3 1 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.3
16 3 5 BOLDRIN GIADA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.4
17 5 3 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:26.1
- 4 2 RIZZO REBECCA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 2 FUSETTI ELENA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 5 2 GUERRA GIULIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS
- 5 4 RIZZATO ANDREA JULIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 7
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRÌ GIANLUCA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.6
2 1 5 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.5
3 1 4 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.1
4 1 1 NICOLETTI RICCARDO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.5
5 2 4 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.2
6 1 2 ROSSATO NICOLA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.5
7 2 3 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
8 2 5 EVANGELISTI NICOLA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.5
9 3 3 RUSSO COSMEN 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:51.0

10 3 2 PIZZINATO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.4
11 2 2 PAVAN DANIEL 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
12 3 4 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 8
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.6
2 1 1 BOCCADORO LAURA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.1
3 1 4 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
4 1 2 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.2
5 2 3 BONTORIN MARIKA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.6
6 1 5 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.8
7 2 4 FABRIS ELISABETTA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.6
8 2 2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.2
9 2 5 SARDELLA SOFIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 9
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOIN MATTIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7
2 1 3 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.8
3 1 5 ROMANI FRANCESCO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.9
- 1 2 BUSATO GIORGIO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 10
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARDELLONE EMMA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:47.8
2 2 4 ROSINA ANGELA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:52.7
3 1 3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.6
4 1 2 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.1
5 2 3 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.9
- 2 2 SALVALAGGIO CARLOTTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 11
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
2 1 4 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
2 1 2 SARDELLA SIMONE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
4 1 1 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.9
5 1 5 MUNARII MATTEO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 12
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.9
2 1 2 MARITAN CARLOTTA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.2
3 1 3 ZANCHIN MARTINA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.4
4 1 4 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.5
5 1 1 ROSA VALENTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.2
6 3 3 RAIMONDI GIORGIA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.1
7 1 5 XAUSA CRISTINA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.2
8 2 2 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.6
9 3 4 DIDONÈ LIVIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.4

10 3 2 GAFFFO GIULIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.9
- 2 5 BIZZOTTO GIULIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 13
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SPEROTTO ALESSANDRO 1999
ZONTA NICOLO' 1999
RUSSO MATTIA 1999
MAGRÌ GIANLUCA 1999

1 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.0

DEPOLI ALBERTO 1999
TOSO SIMONE 1999
ROSSATO NICOLA 1999
SIMIONI FEDERICO 1999

2 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.5

PAVAN DANIEL 1999
ZULIAN MATTEO 1999
TERZARIOL ALBERTO 1999
VERONESE VALENTINO 2000

3 2 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.9

NICOLETTI RICCARDO 1999
MARZARO ANDREA 1999
PIZZINATO ANDREA 1999
MARIGO TOMMASO 1999

4 1 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.1

DALL'ARMELLINA CESARE 1999
PIZZEGHELLO PAOLO 1999
EVANGELISTI NICOLA 1999
MAGRO MATTEO 1999

5 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.5

TONELLO GIACOMO 2000
RUFFATO ALBERTO 2000
SCOTTON NICCOLO' 2000
GERARDIN ALESSIO 2000

6 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:52.4

RUGGERO NICOLÒ 2000
GALEAZZO ALESSANDRO 2000
AMBROGI FRANCESCO 2000
SIMONETTO ALESSIO 2000

7 2 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:59.5

RUSSO COSMEN 1999
CHILESE NICOLAS 2000
STRIFELE RICCARDO 2000
DAL FARRA MATTIA 2000

8 2 4 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:04.8

GAMBINO ALFONSO 2000
PALISCA MARCO 2000
LOMBARDI ANTONIO 2000
SIMONETTO ANDREA 2000

9 3 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 14
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LANZA CARLO ALBERTO 1999
PUDDU PIERPAOLO 1999
CACCIN FILIPPO 1999
SCOIZZATO NICCOLO' 1999

10 3 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:18.2

BARBATO GIOVANNI 2000
MARZARO MARCO 2000
RUFFATO DIEGO 2001
NICOLETTI ANDREA 1999

11 3 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 15
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RAMPAZZO SOFIA 2000
RAULE FRANCESCA 2000
CONTARINI ILARIA 2000
QUESTORI BEATRICE 2000

1 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.4

RIGONI SARA 2000
MARAGNO SARA 2000
SALVALAIO SARA 2000
FABRIS ELISABETTA 2000

2 1 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.8

BONTORIN MARIKA 2000
PEGORARO ANNA 2000
SARDELLA SOFIA 2000
CERCHIARO GIORGIA 2000

3 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.7

RAMPAZZO MARTINA 2000
SANDON LUDOVICA 2000
BOCCADORO LAURA 2000
VISCOVICH MARGHERITA 2000

4 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:57.4

NICOLETTI LISA 2000
BAGAROLO GAIA 2000
BOLDRIN GIADA 2000
MAZZARI GIORGIA 2000

5 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:08.8

CATTAPAN MARGHERITA 2001
CARRARO LUDOVICA 2001
OSTO SOFIA 2001
ZULIAN ANNA 2001

6 2 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.0

BASSAN VIRGINIA 2000
FINOCCHIARO GRETA 2001
MILANI ALESSIA 2000
TOMBOLATO SOFIA 2000

7 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:28.9
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 16
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MUNARII MATTEO 1998
SARDELLA SIMONE 1997
BOIN MATTIA 1998
ROSSATO NICOLA 1999

1 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.1

ONGARO LEONARDO 1998
MIETTO PIETRO 1998
ROMANI FRANCESCO 1998
PAURO ANDREA 1998

2 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Circuito Propaganda Girone B Foglio n. 17
03/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Padovanuoto, Sabato 10/05/2008 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTORI BEATRICE 2000
ROSA VALENTINA 1999
BARDELLONE EMMA 1999
MORETTO SILVIA 2000

1 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.6

BONTORIN MARIKA 2000
DIDONÈ LIVIA 1999
PEGORARO ANNA 2000
SALATA BEATRICE 1999

2 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.2

SALVALAGGIO CARLOTTA 1999
GIACOBBO GLORIA 1999
BALDIN MARIA VITTORIA 1999
ZANCHIN MARTINA 1998

3 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.0

GAFFFO GIULIA 1999
TONIOLO ROBERTA 1999
FINATO GIADA 1999
BIZZOTTO GIULIA 1999

- 1 5 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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